
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати по предмет Познавање на помошни материјали одржан на 

12.02.2025година: 

 

Калиникова Јана  1385  8 

Митева Сара   1477  7 

Димковска Александра 1424  7 

Кабранова Миа  1418  6 

Ликојази Рабије  983  6 

Димитриевска Сара  805  6 

Паунковска Јанa  1389  6 

Донеска Сара   1422  6 

            

        Од предметниот наставник 


